
Lokality v Praze Termíny od - do Městská část
Jarov - Chmelnice, Na Vrcholu 12.7. Praha 3
Jarov - Buková, Pod Lipami, Koněvova 15. až 20.7. Praha 3
Jarov - Malešická, Mezi domky 11. až 14.7. Praha 3
Jarov - Na Vrcholu, K Lučinám, Nad Lukami 24. až 30.8. Praha 3
Krč 27.7. Praha 4
Michle 11. až 17.7. Praha 4
Novodvorská 27.7. Praha 4
Pankrác 11. až 17.7. Praha 4
Podolí 11. až 17.7. Praha 4
Spořilov 11. až 17.7. Praha 4
Zelený Pruh 11. až 17.7. Praha 4
Barrandov - Dreyerova, Renoirova, Pražského, Lamačova, Chaplinovo nám. Lohniského (kromě 852) 3. až 4.8. Praha 5
Barrandov - Kurandové 4. až 5.8. Praha 5
Barrandov - Lohniského 852 7. až 8.7. Praha 5
Barrandov - Pražského 3. až 5.8. Praha 5
Barrandov - Štěpařská 28. až 29.6. Praha 5
Barrandov - Tréglova 30.6. až 1.7. Praha 5
Barrandov - V Remízku, Voskovcova, Kováříkova, K Barrandovu 1. až 2.8. Praha 5
Šalamounka 20. až 22.7. Praha 5
Červený Vrch 22. až 26.8. Praha 6
Dědina 11.6. Praha 6
Juliska 12. až 18.7. Praha 6
Petřiny 22. až 26.8. Praha 6
Holešovice 19. až 25.7. Praha 7
Bohnice 11. až 17.7. Praha 8
Bulovka 18. až 24.7. Praha 8
Čimice 11. až 17.7. Praha 8
Ďáblice 11. až 17.7. Praha 8
Invalidovna 18. až 24.7. Praha 8
Kobylisy 11. až 17.7. Praha 8
Hrdlořezy 18. až 24.7. Praha 9
Podvinný Mlýn 18. až 24.7. Praha 9
Prosek 11. až 17.7. Praha 9
Vysočany 18. až 24.7. Praha 9
Malešice U tvrze, Pod Táborem 11. až 12.7. Praha 10
Skalka - Limuzská 25. až 28.7. Praha 10
Skalka - Michelangelova 19.7. Praha 10
Solidarita 11. až 13.7. Praha 10
Strašnice - Průběžná, Srbínská, Gutova  11. až 14.7. Praha 10
Strašnice - U Trati, Kruhová, Strašnická 3339 11. až 24.7. Praha 10
Vršovice 11. až 16.7. Praha 10
Zahradní Město 18. až 24.7. Praha 10
Háje bez odstávky Praha 11
Chodov - Brandlova, Hněvkovského, Květnového vítězství 11.7. Praha 11
Chodov - Podjavorinské, Michnova 12.7. Praha 11
Chodov - Bachova, Mikulova 15.7. Praha 11
Opatov - Radimovická, Modletická Ke Kateřinkám 13.7. Praha 11
Opatov - Zdiměřická, Chomutovická 11. až 17.7. Praha 11
Komořany 15. až 19.8. Praha 12
Lhotka, Libuš 27.7. Praha 12
Modřany 27.7. Praha 12
Písnice 20.7. Praha 12
Lužiny - Brdičkova, Amforová, Archeologická, Podpěrova, Kolovečská, Sezemínská, Bronzová 1.7. Praha 13
Lužiny - Neustupného, Bellušova, Holýšovská, Chlupova, U Jezera (kromě 2950) 7. až 8.7. Praha 13
Lužiny - Píškova, Zvoncovitá, Mohylová, Modrá, Böhmova, Zázvorkova, Archeologická, Jeremiášova 30.6. až 1.7. Praha 13
Lužiny - Trávníčkova, Fantova, Mukařovského, Horákova, Kettnerova, U Jezera 2950 8. až 9.6. Praha 13
Nové Butovice - Bucharova, Seydlerova, Radlická, Fingerova 2181, Ovčí hájek (kromě 2176) 21.7. Praha 13
Nové Butovice - Husníkova, V Hůrkách, Suchý vršek, Ovčí hájek 2176,  Petržílkova 1435 a 1436, Fingerova (kromě 2181) 21. až 22.7. Praha 13
Nové Butovice - Nušlova, Běhounkova, Mezi školami, Blattného, Petržílkova (kromě 1435 a 1436) 20.7. Praha 13
Stodůlky - Föglova, Vlachova, Kovářova, Kocianova, Lýskova, Chalabalova, Kuncova, K Brance 18.7. Praha 13
Stodůlky - Hostinského, Klukovická, Heranova, Kálikova, Hábova, Jeremiášova 18.7. Praha 13
Velká Ohrada 19. až 21.7. Praha 13
Černý Most 18. až 24.7. Praha 14
Hloubětín 18. až 24.7. Praha 14
Lehovec 18. až 24.7. Praha 14
Hostivař - sídliště Hornoměcholupská 14. až 19.7. Praha 15
Košík bez odstávky Praha 15
Petrovice - Pražská teplárenská soustava 14. až 19.7. Praha 15
Radotín 27.7. Praha 16
Zbraslav 25. až 29.7. Praha 16
Řepy - Nevanova, Mrkvičkova, Laudova, Makovského, Brunnerova, Zrzavého  25.7. Praha 17
Řepy - Vondroušova, Drahoňovského,  Socháňova, Jiránkova, Makovského 20.7. Praha 17
Čakovice 8. až 14.8. Praha 19
Kbely 18. až 24.7. Praha 19
Horní Počernice 18. až 24.7. Praha 20

PŘEDBĚŽNÉ TERMÍNY ODSTÁVEK v roce 2011

Termíny odstávek se mohou případně změnit. Zákazníci budou o této změně informováni dopisem.


